DECRETO N° 93612015 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015.

EMENTA : "Nomeia os membros da Equipe

Técnica de Vigilância Sanitária, nos termos

da lei Municipal nO137/96".

EDNO FÉUX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, no uso de suas

atribuições legais, D E C R E TA:

Art. 1° - Ficam nomeados os membros da Equipe Técnica de Vigilância

Sanitária do Município, nos termos da Lei Municipal nO137/96, de 1a de janeiro de 1996, a saber:

- Lúcia de Fátima Vieira da Silva

Coordenadora de VISA - C.P.F. n° 080.943.098-30

- Luíz Marcelo campos Chad

Médico Veterinário - CRMV 12181

- Leopoldo Heitor Henrique

Agente de Controle de Endemias - C.P.F. n° 260.985.798-57

- Rita de Cássia Rodrigues Pontes

Agente de Saneamento - C.P.F. n° 309.860.668-18

- Toni de Souza

Agente de Saneamento - C.P.F. nO278.289.338-60

- Rosana Gonçalves da Silva Santos

Enfermeira - COREN n° 180.851

- Adriana Alves dos Santos Ferreira

Arquiteta e Urbanista - CAU n° A52228-7

- Jerféssia de Souza Nunes Yamashita

Dentista - CRO nO 18.473

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101 - Centro - Potim - SP - "Terra o Arte
CEP 12525-000 Telefax: (12) 3112.9200- E-mail: gabinete@poti

CNPJ: 65.042.85510001-20-IE: Isento

E IX PINTO
refeito Municipal

,.